
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

  18 серпня  2020  
 

Про внесення змін до рішення 51 сесії  
7 скликання від 19.12.2019 
«Про  впорядкування умов оплати праці 
міського голови Бикова Дмитра  
Геннадійовича у 2020 році» 
 

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету,  фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики ( протокол №72  від 11.08.2020), Горішньоплавнівська  

міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
  Внести зміни до п.2. рішення 51 сесії 7 скликання від 19.12.2019 «Про   

впорядкування умов оплати праці міського голови Бикова Дмитра 

Геннадійовича у 2020 році» та викласти його в такій редакції:  

«2. Здійснювати у 2020 році щомісячне преміювання міського голови з 

серпня місяця і до кінця року у розмірі 100 відсотків від посадового окладу з 

урахуванням надбавки за ранг, надбавки за вислугу років, надбавки за високі 

досягнення у праці». 
 

 

Міський голова   (підписано)   Д. Г. Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


